
 
 

UCHWAŁA NR XXI/132/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/66/24 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 74 597 361,93 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 67 857 155,96 zł; 

2) majątkowe w wysokości 6 740 205,97 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 76 558 525,71 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 68 819 171,57 zł; 

2) majątkowe w wysokości 7 739 354,14 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”;; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2025" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2025" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907, 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3949



 
 

Wojciech Kościński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3949



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

34 120 592,16 0,00 2 034,00 34 122 626,16

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

405 000,00 0,00 2 034,00 407 034,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 034,00 2 034,00

801 Oświata i wychowanie 731 993,11 0,00 1 255,68 733 248,79

80104 Przedszkola 415 700,00 0,00 1 255,68 416 955,68

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 255,68 1 255,68

852 Pomoc społeczna 3 498 301,85 0,00 35 848,12 3 534 149,97

85295 Pozostała działalność 51 156,00 0,00 35 848,12 87 004,12

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 32 074,63 32 074,63

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 3 773,49 3 773,49

855 Rodzina 7 342 201,34 0,00 15 000,00 7 357 201,34

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 632 916,34 0,00 15 000,00 6 647 916,34

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00 0,00 15 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 843,44 0,00 131,06 2 974,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 131,06 131,06

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 131,06 131,06

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 11 157,64 11 157,64

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 11 157,64 11 157,64

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 11 157,64 11 157,64

67 791 729,46 0,00 65 426,50 67 857 155,96bieżące razem:

bieżące

Plan dochodów na rok 2025

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/132/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 sierpnia 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3949



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 792 764,69 0,00 35 848,12 1 828 612,81

6 740 205,97 0,00 0,00 6 740 205,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

625 941,10 0,00 0,00 625 941,10

74 531 935,43 0,00 65 426,50 74 597 361,93

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 418 705,79 0,00 35 848,12 2 454 553,91

Ogółem:

majątkowe

majątkowe razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3949



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

269 520,00 254 760,00 209 760,00 57 000,00 152 760,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

-205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 520,00 254 760,00 209 760,00 57 000,00 152 760,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

254 760,00 254 760,00 209 760,00 57 000,00 152 760,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 760,00 254 760,00 209 760,00 57 000,00 152 760,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 960,00 22 960,00 22 960,00 0,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 165,00 23 165,00 23 165,00 0,00 23 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 795,00 11 795,00 11 795,00 0,00 11 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 941 788,85 7 931 788,85 5 773 447,41 3 737 102,00 2 036 345,41 0,00 2 114 520,44 43 821,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 848,12 35 848,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 848,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 977 636,97 7 967 636,97 5 773 447,41 3 737 102,00 2 036 345,41 0,00 2 114 520,44 79 669,12 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

150 706,00 150 706,00 105 885,00 86 050,00 19 835,00 0,00 1 000,00 43 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 848,12 35 848,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 848,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 554,12 186 554,12 105 885,00 86 050,00 19 835,00 0,00 1 000,00 79 669,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 802,50 26 802,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 802,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 802,50 26 802,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 802,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 153,23 3 153,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 153,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 153,23 3 153,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 153,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 615,46 4 615,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 615,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 615,46 4 615,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 615,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXI/132/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 sierpnia 2025

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00

4 17

przed zmianą 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

§

/

grupa

NazwaRozdział Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Plan wydatków na rok 2025
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3949



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656,67 656,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656,67 656,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,26 77,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,26 77,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 991 494,00 7 966 894,00 2 055 492,81 1 406 815,00 648 677,81 0,00 5 760 921,19 150 480,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 006 494,00 7 981 894,00 2 070 492,81 1 406 815,00 663 677,81 0,00 5 760 921,19 150 480,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

6 712 839,00 6 712 839,00 997 639,00 896 839,00 100 800,00 0,00 5 715 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 727 839,00 6 727 839,00 1 012 639,00 896 839,00 115 800,00 0,00 5 715 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 509 926,37 5 033 246,37 5 033 246,37 167 700,00 4 865 546,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 680,00 476 680,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 163,03 12 163,03 12 163,03 0,00 12 163,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 522 089,40 5 045 409,40 5 045 409,40 167 700,00 4 877 709,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 680,00 476 680,00 0,00 0,00

3 388 404,25 3 388 404,25 3 388 404,25 142 000,00 3 246 404,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 389 154,25 3 389 154,25 3 389 154,25 142 000,00 3 247 154,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 164 400,00 3 164 400,00 3 164 400,00 0,00 3 164 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 165 150,00 3 165 150,00 3 165 150,00 0,00 3 165 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 458,36 246 458,36 246 458,36 13 000,00 233 458,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 413,03 11 413,03 11 413,03 0,00 11 413,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 871,39 257 871,39 257 871,39 13 000,00 244 871,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 413,03 11 413,03 11 413,03 0,00 11 413,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 413,03 183 413,03 183 413,03 0,00 183 413,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 590 614,65 1 752 358,57 192 358,57 0,00 192 358,57 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 256,08 1 838 256,08 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 199 256,08

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 24 600,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 24 600,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3949



3 815,35 3 815,35 3 815,35 0,00 3 815,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 593 030,00 1 754 773,92 194 773,92 0,00 194 773,92 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 256,08 1 838 256,08 0,00 0,00

129 317,70 110 317,70 110 317,70 0,00 110 317,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 917,70 108 917,70 108 917,70 0,00 108 917,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

71 400,00 71 400,00 71 400,00 0,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 352,00 1 150 352,00 10 352,00 0,00 10 352,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 815,35 3 815,35 3 815,35 0,00 3 815,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 167,35 1 154 167,35 14 167,35 0,00 14 167,35 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 815,35 3 815,35 3 815,35 0,00 3 815,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 815,35 3 815,35 3 815,35 0,00 3 815,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 493 099,21 68 753 745,07 50 824 087,25 30 023 335,38 20 800 751,87 6 203 191,45 8 476 091,63 1 850 124,74 0,00 1 400 250,00 7 739 354,14 7 739 354,14 0,00 0,00

-1 605,00 -1 605,00 -1 605,00 0,00 -1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 031,50 67 031,50 31 183,38 0,00 31 183,38 0,00 0,00 35 848,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 558 525,71 68 819 171,57 50 853 665,63 30 023 335,38 20 830 330,25 6 203 191,45 8 476 091,63 1 885 972,86 0,00 1 400 250,00 7 739 354,14 7 739 354,14 0,00 0,00

przed zmianą 779 456,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 779 456,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92114 Pozostałe instytucje kultury

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 199 256,08

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3949


	UCHWAŁA NR XXI/132/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEM z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-03T09:41:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




